



سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com

در میان هیاهو و ترس و وحشت از شعله های سرکش آتش و دود

غلیظی که از طبقه دوم یک هتل در مشهد زبانه می کشید سرت طلا و اموال با ارزش چندان از مسافران منجر به آغاز تحقیقات پلیس شد. به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روز نامه خراسان، مدتی قبل مدیر یکی از هتل های مشهد ساعت ۲۳ از طریق تلفن همراهش متوجه وقوع آتش سوزی در هتل شد

و سراسیمه خود را به محل اقامت مسافران رساند. دود غلیظی طبقات ساختمان هتل را فرا گرفته بود و نگرانی و هراس در میان مسافران موج می زد. کارکنان هتل برای جلوگیری از به خطر افتادن جان مسافران به خروج آن ها از محل کمک می کردند. برخی افراد نیز وارد اتاق های مسافران می شدند تا فردی در میان آتش و دود گرفتار نشده باشد، اما دقایقی بعد از آن که شعله های آتش تلاش همه افراد حاضر در محل خاموش

شدن ۳ تن از مسافران ساکن در اتاق ها ادعای سرقت طلا و اموال با ارزش خود را مطرح کردند.

آنان به ماموران کلانتری امام رضا (ع) مراجعه کردند و خواستار پیگیری ماجرای سرقت شدند. مسافر یکی از اتاق ها گفت: وقتی هتل دچار آتش سوزی شد همه هراسان از اتاق ها بیرون آمدیم و به داخل کوچه رفتیم تا از شعله های آتش و دود در امان بمانیم اما وقتی بعد از خاموش شدن آتش و تخلیه دود ها به اتاقمان رفتیم تازه متوجه شدم که حلقه از دواج همسرم به مبلغ ۱۲۰ میلیون

پیس از آزادی ارزندان اتفاق افتاد

ماجرای حمله مرد زخمی به ماموران انتظامی با خنجر سیاه!

این متهم سابقه دار ۱۸ سال از عمرش را پشت میله های زندان گذرانده بود

بتواند راه گریزی بیابد، ولی نیروهای ورزیده پلیس با چندنفن دفاع شخصی او را خلع سلاح کردند و حلقه های قانون را بر دستانش گره زدند.

در بازرسی بدنی از مرد زخمی یک بسته کوچک مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه کشف شد و برای انجام بازجویی های فنی با دستور مستقیم سرهنگ روح ا... لطفی (رئیس کلانتری آبکوه) به مقر انتظامی انتقال یافت. بررسی های پلیس نشان داد: این متهم ۱۸ سال از عمرش را با جرایمی مانند: سرقت، قمار بازی و مواد مخدر در زندان گذرانده و اکنون به تازگی از پشت میله ها رهایی یافته است. او در بازجویی ها گفت: چند روز قبل به محله اسماعیل آباد در اطراف میدان خیام رفته بودم که با فردی به نام «حمید» درگیر شدم و او مرا از ناحیه سرو صورت زخمی کرد به همین خاطر با خودم خنجر حمل می کنم تا در صورت ضرورت از خودم دفاع کنم! مواد مخدر را هم برای مصرف همراه داشتم که توسط پلیس دستگیر شدم. این گزارش حاکی است: متهم مذکور به مراجع قضایی معرفی شد.

سید خلیل سجادیپور مرد نقابدار زخمی که به ظن سرقت تحت تعقیب نیروهای کلانتری آبکوه مشهد قرار گرفته بود در حالی هنگام فرار دستگیر شد که با خنجر سیاه به

ماموران انتظامی حمله کرد. به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روز نامه خراسان، این حادثه هولناک در کوئ امیر المومنین (ع) هنگامی رخ داد که نیروهای گشت انتظامی به مرد میانسال با سرو صورت زخمی مشکوک شدند که ماسک بهداشتی بر چهره داشت. در این لحظه وقتی ماموران به طرف این مرد حرکت کردند او به طور ناگهانی پا به فرار گذاشت تا از چنگ پلیس بگریزد. به همین دلیل عملیات تعقیب و گریز آغاز شد و عوامل انتظامی با دادن اخطارهای «ایست» از وی خواستند متوقف شود، اما مرد زخمی بدون توجه به فرمان های پلیس همچنان بر فراز ادامه داد تا این که بعد از طی مسافتی خود را در محاصره نیروهای انتظامی دید. در این شرایط بود که او از درون کیف مشککی همراهش، خنجر سیاه را بیرون کشید و به سوی ماموران انتظامی حمله ور شد تا شاید

سرقت طلاهای مسافران هتل در میان آتش و دود!

تومان سرقت شده است. شاکی دیگر نیز گفت: من در اتاق... اقامت داشتیم که بعد از وقوع آتش سوزی فهمیدم حلقه ۴ گرم ۲۰۰ سوتی و حلقه پلاتینی حدود ۸ گرمی به همراه یک انگشتر عقیق ۶ میلیون تومانی ام مورد دستبرد قرار گرفته است. در همین حال شاکی سوم این پرونده نیز از سرقت ساعت ۱۶ میلیون تومانی خود خبر داد و بدین ترتیب تحقیقات گسترده پلیس با دستورهای ویژه سرگرد احسان سبکیار (رئیس کلانتری امام رضا (ع)) برای ریشه یابی ادعا های مسافران مذکور در دایره

پیس از آزادی ارزندان اتفاق افتاد

ماجرای حمله مرد زخمی به ماموران انتظامی با خنجر سیاه!

این متهم سابقه دار ۱۸ سال از عمرش را پشت میله های زندان گذرانده بود



عکس ها اختصاصی خراسان

کوتاه از حوادث

سید خلیل سجادیپور
info@khorasannews.com

گذشت مالباختگان از ۲ نوجوان سارق!

دو نوجوان کمتر از ۱۸ سال که با سوء استفاده از غفلت مغازه داران بازار رضا (ع) به چندین فروشگاه دستبرد زده بودند، بعد از ابراز ندامت و بازگرداندن اموال سرقتی از سوی مالباختگان بخشیده شدند و تعهد دادند که دیگر خلافتکاری را تکرار نکنند.

به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روز نامه خراسان، اوایل شهریور یکی از کسبه بازار امام رضا (ع) با مراجعه به عوامل انتظامی گفت: دو نوجوان با شگردی خاص حواسم را پر ت کرده و مقداری از لوازم فروشگاه را به سرقت بردند.

در پی اعلام این شکایت، بلافاصله افسران دایره تجسس با دستور سرگرد احسان سبکیار (رئیس کلانتری) به بررسی دوربین های مدار بسته پرداختند و دو نوجوان را چهره زنی کردند. آنان در کمتر از یک ساعت موفق شدند نوجوانان مذکور را در سوی دیگر بازار شناسایی و به کلانتری هدایت کنند. در بازرسی بدنی از متهمان، ۵ گردنبند، دودستبند فلزی استیل، عینک های دودی، دستبند دخترانه، شیشه عطر و یک قبضه کار ددند دار کشف و مشخص شد که همه اموال را از کسبه بازار رضا (ع) سرقت کرده اند.

در همین حال یکی از مالباختگان با شناسایی اموال خود گفت: دو نوجوان مذکور حدود ساعت ۱۶:۴۵ به فروشگاه آمدند و با سوء استفاده از غفلت من دودستبند استیل را به سرقت بردند اما آن ها بعد از ۱۵ دقیقه دوباره و سوسه شدند و باز هم در ساعت ۱۷ به مغازه بازگشتند و ۳ گردنبند را به همراه یک قلبان شازوی سرقت کردند.

این گزارش حاکی است: با توجه به این که دو نوجوان مذکور، سابقه دار نبودند و به شدت از رفتار های ناشایست خود ابراز ندامت می کردند با وساطت رئیس کلانتری و بعد از بازگرداندن اموال سرقتی به مالباختگان، آن ها از شکایت خود صرف نظر کردند و بدین ترتیب با سپردن تعهد مبنی بر تکرار نکردن رفتار های هنجار شکنانه خود با نظر مقام قضایی آزاد شدند.

خراسان ویژه

ارزیابی کویر تایر برای حضور در جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی

مختلف صنعتی، متناسب با حوزه تخصصی، مورد ارزیابی و مشاوره قرار می گیرند. جشنواره نوآوری برتر ایرانی قصد دارد تا در دهمین دوره برگزاری خود با شناسایی، انتخاب، ممیزی و احراز برترین نوآوری های شرکت های ایرانی در چهار بخش نوآوری در محصول، نوآوری در خدمت، نوآوری در فرآیند و نوآوری در کسب و کار، زمینه معرفی و تقدیر از تلاشگران حوزه صنعت و کسب و کار را فراهم آورده و از طریق شناخت نقاط قوت و قابل بهبود، به نهادهای کردن و بلوغ فرآیندهای نوآوری در شرکت های ایرانی کمک کند. دهمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی به همت دفتر نوآوری و فناوری وزارت صنعت، معدن و تجارت و با همراهی مؤسسه تحقیقات سیاست علمی کشور برگزار می شود.

نوآورانه شرکت در طراحی و تولید محصولات جدید، گزارشی از ظرفیت های فناوریانه، مسیر توسعه محصولات، دستاوردهای حاصل از بومی سازی و اقدامات انجام شده در راستای پاسخگویی به نیازهای بازار ارائه کرد. دبیر اجرایی دهمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی نیز با اشاره به اهداف و رویکردهای این رویداد اظهار داشت: این جشنواره با هدف شناسایی، ارزیابی و تعیین برترین نوآوری های شرکت های ایرانی و معرفی محصولات و خدمات جدید، زمینه معرفی و تقدیر از تلاشگران عرصه صنعت و کسب و کار را فراهم می کند.

هادی اسدی افزود: در فرآیند ارزیابی، امکان ارائه خدمات مشاوره ای به شرکت ها برای ارتقا و بهبود نظام نوآوری توسط استادان و متخصصان خبره فراهم شده است و محصولات نوآورانه در گروه های

مشترک دانش بنیان کویر تایر در دهمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی، مورد ارزیابی قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی و ارتباطات شرکت دانش بنیان کویر تایر؛ جلسه ارزیابی فرآیند و عملکرد نوآوری محصول منتخب دهمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی، با حضور دبیر اجرایی این رویداد، مدیرعامل شرکت و جمعی از مدیران ارشد در تهران و به صورت وینپاری با کارخانه برگزار شد. در این جلسه هشت ساعته، نظام نوآوری کویر تایر در مسیر طراحی و تولید تایر آف رود دور سفید (۶۰KB۳/۲۶۵)، از مرحله ایده پردازی تا تجاری سازی و دریافت بازخورد بازار، با حضور سه نفر از ارزیابان تخصصی دهمین جشنواره ملی نوآوری برتر ایرانی مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت. مدیرعامل شرکت دانش بنیان کویر تایر در این نشست ضمن تشریح رویکردهای

استاندار خراسان جنوبی: تسریع در رفع موانع توسعه صنعتی و معدنی خراسان جنوبی مورد تأکید است

استاندار خراسان جنوبی گفت: تسریع در رفع موانع توسعه صنعتی و معدنی خراسان جنوبی مورد تأکید است.

به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی، سید محمد رضا هاشمی در دیدار با جعفری معاون معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به ظرفیت های گسترده استان در حوزه معدن و صنایع معدنی اظهار داشت: خراسان جنوبی از استان های برخوردار از ذخایر ارزشمند معدنی کشور است و باید با رفع موانع موجود، زمینه بهره گیری حداکثری از این ظرفیت ها برای ایجاد اشتغال، افزایش تولید و توسعه اقتصادی فراهم شود.

وی با تأکید بر ضرورت تسریع در روند توسعه صنعتی و معدنی خراسان جنوبی افزود: یکی از مطالایات جدی استان، تعیین تکلیف محدوده های بلوکه شده معدنی است، چرا که نباید ظرفیت های ارزشمند معدنی به دلیل پلاکتیکسی این محدوده ها از چرخه فعالیت و سرمایه گذاری خارج بماند. استاندار متذکر شد: لازم است محدوده های

نصب ۶۶۵ دستگاه تجهیزات هوشمندسازی موتورخانه و بهسازی ۳۷۹۷ واحد موتورخانه در استان خراسان جنوبی

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی با تأکید بر ضرورت حرکت به سمت مصرف پهنه و افزایش بهره وری انرژی گفت: اجرای همزمان طرح های هوشمندسازی و بهسازی موتورخانه ها و جایگزینی بخاری های فرسوده، گامی مؤثر در کاهش اتلاف انرژی، مدیریت مصرف گاز و ارتقای بهره وری تجهیزات گرمایشی در استان است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی، رحمان محمودی مدیرعامل شرکت گاز استان در تشریح این خبر گفت: در راستای کاهش مصرف گاز و افزایش بهره وری در استان تاکنون ۴۶۵ دستگاه تجهیزات هوشمندسازی موتورخانه نصب، ۳۷۹۷ گاز و افزایش بهره وری در استان تاکنون ۴۶۵ دستگاه تجهیزات هوشمندسازی موتورخانه نصب، ۳۷۹۷ واحد موتورخانه بهسازی و ۳۱۸۲ بخاری فرسوده با بخاری های کم مصرف و راندمان بالا جایگزین شده است. وی با اشاره به اهمیت اجرای طرح های بهینه سازی مصرف گاز اظهار کرد: طرح هوشمندسازی موتورخانه ها با هدف مدیریت مصرف، افزایش بهره وری سیستم های گرمایشی و کاهش اتلاف انرژی در موتورخانه های

نش لبخند دوباره بر لب خانواده ها: آزادی ۶ زندانی جرائم غیر عمد خراسان جنوبی با همت نیکو کاران

همکاری مددکاران زندان ها و برگزاری جلسات متعدد با شکات، زمینه برای جلب رضایت آنان فراهم شد. وی افزود: در جریان این پیگیری ها، مبلغ ۱۰۱ میلیارد ۲۰۰ میلیون ریال گذشت شاکی اخذ شد که نقش مهمی در فراهم شدن زمینه آزادی این زندانیان داشت. مدیر نمایندگی ستاد دیه استان ادامه داد: برای آزادی این مددجویان، مبلغ ۴ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال از سوی ستاد دیه پرداخت شد و همچنین ۱۳۱ میلیارد ۱۷۰ میلیون ریال از بدیهی پرونده ها از طریق پذیرش اعسار در دادگستری های استان تعیین تکلیف شد.

وی خاطر نشان کرد: علاوه بر این، مبلغ ۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه از طریق



در راستای افزایش بهره وری انرژی، کاهش مصرف گاز و جایگزینی تجهیزات گرمایشی فرسوده، تاکنون در مجموع ۳ هزار و ۱۸۲ دستگاه بخاری کم مصرف راندمان بالا از نوع B و A در استان نصب شده است. محمودی در پایان تأکید کرد: کاهش مصرف گاز تنها با افزایش تولید و توسعه شبکه محقق نمی شود، بلکه اصلاح الگوی مصرف و استفاده از تجهیزات پربازده، نقش مهمی در مدیریت انرژی و پایداری شبکه گازرسانی دارد.

با یک های عامل به مددجویان اختصاص یافت. «عبدی» با بیان اینکه از مجموع آزادشدگان، یک نفر زن و پنج نفر مرد بودند، گفت: آزادی این افراد بار دیگر نشان داد که همراهی خیرین و نیکوکاران می تواند گرهی از زندگی خانواده هایی باز کند که چشم انتظار بازگشت عزیزان خود هستند.

وی در پایان اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۷۰ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد زندان های خراسان جنوبی با همت خیرین، نیکوکاران و تلاش جمعی ستاد دیه از زندان آزادی به کانون خانواده بازگشته اند.

فرمانده انتظامی شهرستان «طیس» از کشف ۵۳ بسته حاوی ۷۰۰ گرم هروئین از معده مسافر اتوبوس در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پلیس، سرهنگ «حسن دشتستانی» اظهار داشت: ماموران انتظامی هنگام کنترل محورهای

فرمانده انتظامی شهرستان «قاینات» گفت: مأموران انتظامی این فرماندهی ۲ نفر سارق محصولات کشاورزی (پسته) و سوخت های ماشین آلات کشاورزی را در این شهرستان دستگیر کردند. به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، سرهنگ حسین رفعتی نژاد اظهار داشت: با وقوع چندین فقره سرقت محصولات کشاورزی و سوخت های ماشین آلات کشاورزی در سطح شهرستان قاینات لذا

مدیر طرح سی ان جی، با اعلام اینکه فرخوان تبدیل خودروهای پرچمدار سبک های اینترنتی حمل و نقل به دوگانه سوز در استان های آذربایجان غربی، کردستان

کشف ۵۳ بسته هروئین از معده مسافر اتوبوس در «طیس»

سرهنگ دشتستانی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی و با رعایت موازین شرعی و قانونی در این رابطه، ۵۳ بسته حاوی ۷۰۰ گرم هروئین از یک نفر متهم که به صورت بلع جاساز شده بود کشف کردند؛ که متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

مواصلاتی شهرستان به یک دستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک شده و خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان داشت: ماموران در بازجویی و بررسی های به عمل آمده از مسافر اتوبوس متوجه شدند که متهم اقدام به حمل مواد مخدر به صورت بلع کرده است.

دستگیری سارقان محصولات کشاورزی و سوخت های ماشین آلات کشاورزی

در عملیات ضربتی پلیس قاینات

پیگیری موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی بخش سده شهرستان قاینات با انجام اقدامات پلیسی، ۲ نفر سارق سابقه دار را در این خصوص شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند که پس از هماهنگی با مرجع قضائی متهمان را در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی دستگیر کردند. جانشین انتظامی شهرستان قاینات با بیان

ا اینکه سارقان در تحقیقات اولیه پلیسی به ۲ فقره سرقت محصولات کشاورزی و سوخت های ماشین آلات کشاورزی اعتراف کردند؛ خاطر نشان کرد: متهمان با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند تصریح کرد: با توجه به فصل برداشت محصولات کشاورزی، کشاورزان نسبت به ایمن سازی مکان نگهداری محصولات خود و نصب تجهیزات حفاظتی اقدام نمایند.

دوگانه سوز کردن تاکسی های اینترنتی در ۶ استان کلید خورد

کرمان و سیستان و بلوچستان اجرایی شده بود و به تدریج تا پایان هفته به دیگر استان های کشور نیز تعمیم خواهد یافت.

و خراسان جنوبی آغاز شده است، تصریح کرد: پیش از این نیز طرح تبدیل خودروهای دارای کارکرد بالای ۲۰۰ کیلومتر در روز به خودروی گازسوز، در سه استان تهران،